Email para notificar error u omision EXCLUSIVAMENTE: info@viveladoma.com Actualizado:

Obligatorio: minimo 1 concurso antes del 1 de sept. | minimo 4 concursos

Si alguna de las columnas esta sombreada en color ROJO, no accede a la final por no cumplir la norma

FINAL Provincial MALAGA

AP Junior

NeC. N°

- 0 -
Jinete Caballo % 1ap conc  FinalP. TOTAL

l

360757 Victoria MELKUMYAN NOVOZHENINA BN 119664 FANDI 66,600%
358184 Carolin Julia SCHWARZER [/J\N 154835 MAGNIFICO 68,526%
357049 Sophia GHAZIZADEH (YN 147370 APACHE 66,234%
357040 Julia EBNER \/\W 147370 APACHE 65,334%
359178 Giselle ORTEGA FERNANDEZ /N 159531 BLANQUITA 65,491%

67,166% 133,766%
64,834% 133,360%

wiw

62,500% 128,734%

N
o |N | N

62,334% 127,668%

g b WO R

N
N

61,500% 126,991%

AP Senior

. N° C. Ne

Jinete Caballo 1P Conc
359342 Martina TAPIA IGLESIAS 166283 MAJAGUA 68,116% 66,166%  134,282% 1
331603 Anna MELKUMIAN W 167313 FANDI 66,936% 67,167%  134,103% 2
356871 Miriam GARLIKOVA 147370 APACHE 64,158% 62,000%  126,158% 3

AP Ponis Junior

Caballo
352191 Adrian GUERRERO CADIZ 164827 PINULIS (DORADO)  64,616% 64,666%  129282% 1
337632 Paul Jose QUINONES VELASQUEZ 128378 SRA. PAT 65,141% 63,334%  128475% 2

Nec. N°

Jinete Caballo 1P  Conc

274458 Pauhlo Andres NAVAS VELASQUEZ 163295 TIRLASMASSINE  67,238%
356865 Maria SUKHORUKOVA 135930 PONEY 65,421%

65,400% 132,638% 1
64,900% 130,321% 2

Promocién 1 Junior

Jinete Caballo

332759 Maria Del Carmen ARNAL SEVILLA 150704 LARA 64,167% 61,666% 125,833% 1
321271 Candela ESPEJO GARCIA 150704 LARA 62,917% 62,361% 125,278% 2
315155 Alejandra BERNET EMBARBA 150704 LARA 65,591% 57,083% 122,674% 3
296159 Alice CARMINATI 166312 CHENE 61,320% 59,306% 120,626% 4

310695 Carolina RODRIGUEZ RUBIO 143408 MARGARITA(CONGUITA)  67,882% NP

1de5



Email para notificar error u omision EXCLUSIVAMENTE: info@viveladoma.com Actualizado:

Obligatorio: minimo 1 concurso antes del 1 de sept. | minimo 4 concursos

Si alguna de las columnas esta sombreada en color ROJO, no accede a la final por no cumplir la norma

FINAL Provincial MALAGA

Promocién 1 Senior

Jinete Caballo Final P. TOTAL

311425 Carolina Maria CARANDENTE 148264 MINI COOPER 66,320% 63472%  129792% 1
328048 Yana DE LA PAZ CHIKHACHEVA 106077 GATSBY 63,854% 64,306%  128,160% 2
280391 Noa COSTENOBLE FRAGA 164597 ENSAYO 61,251% 65,416%  126,667% 3
311424 Beatrice Domenica CARANDENTE 151301 LLUVIA 61,771% 59.444%  121,215% 4
343787 Ana LUCENA PAVON 151576 ETICO AM Il 68,021% NP
263972 Anabella Dolores TORRES 146091 PAOLA 63,854% NP
310290 Jose MANZANARES VAZQUEZ 132154 CABALLEROXIX  63,785% |[HRERRN NP

Promocién 2

Jinete Caballo Final P. TOTAL

316453 Belén GARCIA MARQUEZ VI\N 106560 CARMELA 66,316%
249899 Jackie Jane SCHMITZ HEGEMANN J\N 151541 GOLDENBOY 64,217%

64,606% 130,922% 1
64,605% 128,822% 2

promOCién 3 Corregido 08/11 09:30

Nec. N°
LDN Jinete PR LAC Caballo % Final P. TOTAL Clas
12P  Conc

255103 Julidan Joseph CORBACHO 'V\W 080954 FUGLEKILDES GUARDIAN  63,842% 64,632% 128,474% 1
251934 Daniela CORCHERO GARCIA 152880 FABULOSOLXVI  64,320% 63676%  127,996% 2

Rider 1

Nec. N°

Jinete Caballo 1P  Conc Final P.

276253 Paula FEO JIMENEZ 165167 PARTINILLO 64,502%
350809 Alvaro GONZALEZ MILLAN 165167 PARTINILLO 63,890%

63,750% 128,252% 1
63,977% 127,867% 2

342424 Verénica BAEZA GONZALEZ 159678 URBANO FSR Il 64,546% NP
243823 Carmen LUCENA SAN MARTIN 151576 ETICO AM |l 62,792% NP
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minimo 1 concurso antes del 1 de sept. | minimo 4 concursos
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FINAL Provincial MALAGA

Rider 2

Jinete

(of: L E:11 1)

Final P. TOTAL

132252 Gianna Maria FERRO MAL
359155 Alyesha HALE MAL
268720 M. Eva CASTANAR BAUTISTA MAL
357285 Barbara FREY MAL
308162 Melanie SCHONEFELDT MAL

340706 Joan MICHELLE ASHCROFT
Paula RUIZ GOMEZ
Sofia FORSLUND ENGDAHL

Gruenig MICHAELA CLAUDIA

MAL
340275 MAL

263406 MAL

341370 MAL

Clasica
Jinete

292792 Margarita ECHEVERRIA PEREZ DEL PULGAR JY[:\E
Alejandra DE PRADO RUIZ
Louisa Emma THORNE
Jamie - Lee CHURCH
Corinna KLEY

Christina RUCKLI

Coral BUENESTADO VERGE

212583

253869

158867

325146
134021

151856

Ponis A

Jinete

31979 Anna SELEGENENKO PANYUSHKINA

Ponis B

Jinete

330320 Jimena GARCIA GARCIA
299603 Maria Isabel VEGA PELAEZ
307308 Carolina DUARTE MARTIN

MAL

MAL

Ponis C

305507 Veronika TRIFONOVA

158667

166268

137365

166648

148987

147137

157662

131078

158219

139204

124600

130552

163727

148189

138451

145065

128426

164503

151549

149896

APARICIO

CHICO (NANO)
BOMBON XXI
MARAVILLA

RAYO

ALTANERO CLXXXIII
BRIOSA NADALES
SIBAO

EROS MSUAY

Caballo

ZAFIRO DE MESA

IBERICO LABODEGA

CARAMELO
VALKIRIA SANTANA
MEZCAL AE
APACHE DE QUEIRON
UNICACLII

Caballo

TOFFY

Caballo

CAMPANILLA (MAYO)

BILLY
INDIA

(of: LE:1L1)

REGALIZ

3deb5

64,714%
66,440%
65,162%
64,516%
66,866%
64,641%
63,893%
63,739%
62,394%

67,996%
66,518%
64,107%
64,098%
63,643%
63,576%
60,942%

64,814%

66,085%
65,819%
62,921%

65,449%

Al |N|®

il

N

N°C.
12p

NecC.
12p

w
Y

67,386% 132,100%

63,978% 130,418%

64,091% 129,253%

B WODN R

62,727% 127,243%
NP
NP

NP

PO |IN|O|A~]|O|O

NP

Y

NP

Final P. TOTAL

No

Conc Final P.

TOTAL

65,600% 130,414% 1

65,968% 132,053% 1
63,952% 129,771% 2
63,548% 126,469% 3

NO
Conc

63,148% 128,597%
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FINAL Provincial MALAGA

Jinete (of: L E:11 1) Final P. TOTAL
265105 Mariana FERNANDEZ MATEO 159083 JACK MOINEAU 63,517% 64,572%  128,089% 1
s26694 Kleja SIKSNELYTE 130025 | ORD WESLEY 64,096% NP

Caballos 4 anos

N° C. N°
12P  Conc

AN44130 Joanna PIRTTIOJA (:\B AN32476 UNIQUE TM 70,250% 72,400% 142,650% 1
AN10216 José RODRIGUEZ CiVICO I\ AN32680 DARLEEN 73,400% NP
AN48103 Corinna KLEY (VB AN32229 QUINO AE 70,100% NP

Rlevines
NO

Jinete Caballo 13P  Conc
338586 Stella Bertha MCCOMB 15969 DOS ALAMOS 69,455% 68,676%  138131% 1
338272 Sofia BERNAL CHWIECKO N 043017 DONNEVAN 65,165% 66,765%  131,930% 2
a36321 Julia BADILLO BENITEZ I 060346 GORRIONXXXIII  49,396% 67,426%  116,822% 3
286880 Karole SIKSNELYTE 139925 LORD WESLEY 66,895% | NP
Infantiles

Nec. N°

Jinete Caballo

1P  Conc

AN48319 Carla ORTIZ VEGA AN32266 DREAM OF WORLD ~ 67,828% 69,282%  137,110% 1

Juveniles O*

Nec. N°

Jinete Caballo 1P Conc

309725 Yaira FERNANDEZ BAEZA I oco03s LANTISCO J 67,368% 68.250%  135618% 1
298720 Blanca LOPEZ ECHEVERRIA 110264 LAVANCOCD53.13%  64,456% NP
S Caballo
265082 Claudia MARTIN LOPEZ 113419 JALEO 67,578% NP
280059 Laura Maria SERRANO MUNOZ 150690 CASTANUELA 48,671% NP
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FINAL Provincial MALAGA

Jinete Caballo ' FinalP.  TOTAL  Clas
198966 Karin ORSING NILSSON 091088 CONDESA | 61,493% 62,794%  124287% 1
000970 José RODRIGUEZ CIVICO 163727 VALKIRIA SANTANA  66,508% NP
205457 Juan Pedro BIRKER GRABOWSKY 123562 HOUDINI 64,100% NP
166605 Micaela COJOCARU 157053 FANTASIA 63,952% [ NP
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